- 54 חיתאם היא גיבורת הסרט הדוקומנטרי הישראלי "שלוש פעמים מגורשת" בכימיה של אבתיסאם סאלח מראענה (ישראל, 2007). בעניינו, בחיים, היא גיבורה אמיתית.
- 55 חוק מחמיר משנת 2003 אינו מאפשר לפלסטינים לקבל אזרחות ישראלית. ראו: חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), תשס"ג-2003.
- 56 שדמי, לעיל ה"ש 51, בעמ' 37.
- 57 על-פי ויקיפדיה, "העברה" היא כינוי לתופעה בפסיכולוגיה המאופיינת בהפניה בלתי-מודעת של רגשות מאדם אחד לאדם אחר. לרוב משתמשים במושג זה במסגרת קשר טיפולי, כהעתקת יחס רגשי מודחק שחש המטופל כלפי אדם משמעותי בעברו – אל המטפל. "העברה נגדית" היא כינוי לתגובה

- 67 דוד ודנציג-רוזנברג, לעיל ה"ש 32.
- 68 כיום, במרבית הפקולטות למשפטים במוסדות האקדמיים בישראל ההשתתפות במערך הקליניקות נתונה לבחירת הסטודנטים. למיטב ידיעתנו, רק בפקולטה למשפטים של אוניברסיטת בר-אילן הסטודנטים מחויבים ליטול חלק בעשייה הקלינית במסגרת שנה ג' ללימודיהם.
- 69 תיקון מס' 34 לחוק לשכת עורכי-הדין, תשכ"א-1961 שהתקבל לאחרונה (23.11.2009) וקבע את הסיוע המשפטי כיעד של הלשכה, מהווה צעד קטן בכיוון הנכון. יצוין, כי החל משנת 2007 ניכרת מגמה בלשכת עורכי-הדין לקדם מערך הכשרות לעורכי-הדין המתנדבים בתכנית "שכר מצווה" של הלשכה, באמצעות שיתוף פעולה עם תכנית "המשפט בשירות הקהילה" בפקולטה למשפטים באוניברסיטת תל-אביב.